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                    Balice, 16.04.2020 r.

Do wykonawców biorących udział 

w postępowaniu

Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Dostawa w ramach leasingu operacyjnego systemu 
do analizy genomicznej zwierząt gospodarskich” informuje, wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail? 
Odpowiedź do pytania 1
Tak.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?
Odpowiedź do pytania 2
Termin płatności rat zostanie ustalony w umowie.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru?  Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.
Odpowiedź do pytania 3
Nie.

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?
Odpowiedź do pytania 4
Tak.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?
Odpowiedź do pytania 5

Tak.
Pytanie 6 
Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę na weryfikację zakresu ubezpieczenia poprzez wypełnienie formularza weryfikacji ubezpieczenia i sprawdzenie posiadanego zakresu ubezpieczenia z wymogami dotyczącymi ubezpieczeń obowiązującymi u Wykonawcy? 
Odpowiedź do pytania 6
Tak.
Pytanie 7

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia? 
Odpowiedź do pytania 7
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Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia odbioru w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu?

Odpowiedź do pytania 8
Zamawiający nie będzie odbierał Przedmiotu w Wydziale Komunikacji.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 9
Wszelkie koszty winny być zawarte w ratach leasingowych.
Pytanie 10

Prosimy o modyfikację formularza ofertowego w tabeli podano Wysokość raty stałej- prosimy o zmianę na wysokość miesięcznej raty. Zgodnie z SIWZ oprocentowanie jest przygotowane na zmiennym WIBOR 1M, dlatego też wysokości określonych rat leasingu nie są stałe. 
Odpowiedź do pytania 10

Zamawiający informuje, iż pojęcie w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) w tabeli wyliczającej cenę,: „Wysokość raty stałej” oznacza wysokość miesięcznej raty równej (annuitetowej).
Pytanie 11

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ w pkt. 1 ppkt 13) załącznika nr 7 do SIWZ na następujący: Dostawca/Podwykonawca Przedmiotu zamówienia ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi - na zasadach określonych w kodeksie cywilnym (art. 709(8) k.c. )
Odpowiedź do pytania 11

Zamawiający zgodzi się na zmianę powyższego zapisu w zawieranej umowie pod warunkiem, że Finansujący zobowiąże się do zapewnienia praw z tytułu  rękojmi - na zasadach określonych w kodeksie cywilnym (art. 709(8) k.c. ) przez Dostawce/Podwykonawcę.
Pytanie 12
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie poniższych zapisów z SIWZ:

Cena oferty jest ceną orientacyjną, może się ona zmienić w przypadku gdy zmieni się cena i ilość zakupionego paliwa określona w Formularzu Oferty. Cena określona w ofercie będzie stanowiła jedynie podstawę oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej

Formularz ofertowy nie zawiera informacji o ilości paliwa. 
Odpowiedź do pytania 12
Zamawiający usuwa z treści SIWZ powyższy zapis, nie odnosi się on do przedmiotowego postępowania. 

Pytanie 13

Przedmiotem zamówienia jest system do analizy genomicznej zwierząt gospodarskich a w specyfikacji przedmiotu zamówienia jest mowa o genomach ludzkich. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź do pytania 13

Planowana do zakupu aparatura ma umożliwić przede wszystkim szeroko skalową analizę genomów zwierząt gospodarskich oraz towarzyszących. Ze względu na uniwersalność metody jaką jest sekwencjonowania nowej generacji jest ona możliwa do wykonania dla każdego gatunku. Ze względu na fakt, że genom niektórych zwierząt gospodarskich jest słabo adnotowany jako złoty standard ilości niezbędnych do uzyskania odczytów podano genom ludzki.
  Ewelina Jędrzejowska
          …………………………
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